
A Banner Traction Bull PzV típus gondozásmentes, géltechnológiájú meghajtó
akkumulátor. Ez az akkumulátor elsődlegesen olyan területen alkalmazható, ahol
igény a hosszú élettartam, a megbízhatóság, a magas teljesítmény és a ciklusálló-
ság.  A PzV akkumulátorok ideálisan működtethetők villás emelőkben, elektromos
járművekben, diesel járművekben, tisztító- és seprőgépekben, valamint vezető
nélküli szállító rendszerekben. Magas üzembiztonsága révén ez a sorozat
különösen élelmiszeripari-, gyógyszeripari és vegyi területen működtethető. 

Alkalmazási területek

- raktártechnika
- seprőgépek
- emelőpadok
- speciális alkalmazások (veze-

tő nélküli szállító rendszerek,
vontatók)

Opcionális

- akkumulátor controller
- burkolat hűtött kivitele
- ex-védelem

Jellemzők 

- gondozásmentes (a vizet nem kell pótolni az egész élettartam
folyamán)

- magas teljesítményt és megbízhatóságot nyújtó páncéllemez-
technológia

- a legszigorúbb szerkezeti-, anyag- és gyártási szabvány (EN
60254-2, IEC 254-2)

- magas ciklusállóság
- a szilárd zselés elektrolit révén kifolyás-mentes
- igen csekély önkisülés
- üzemelés közben rendkívül alacsony gázképződés
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TRACTION BULL
GÉLES MEGHAJTÓ 

AKKUMULÁTOR

Felépítés

- pozitív páncéllemez
- magas kapacitás, hosszú üzemidő és

hosszú élettartam 
- magas energiasűrűség
- teljesen szigetelt pólusok és össze-

kötők
- elektrolitsűrűség
- csavaros póluskivitel
- szigetelt és gondozásmentes
- póluscsavarok

DIN/EN cellák, csavarozott, 198 mm széles

Typy   2 PzV 84  .....  8 PzV 1120
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Minden tömeg- és súlyértékre vonatkozik a szokásos gyártási tűrés. Az elektromos értékek megközelítően vannak
megadva. 

Termékeinket állandóan továbbfejlesztjük, ezért fenntartjuk a jogát a változtatásnak, ennek külön jelzési kötelezettsége
nélkül. 

Az Ön partnere:

* Kapacitás/pozitív lemez

1709004701/01-08
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Cellaszélesség Tárolóképesség Tömeg Hossz
198 mm Ah(C5) (kg) (mm)

42 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV
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60 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV
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75 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV
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87 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV
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95 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV
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110 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV

220
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440
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140 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV

280

420

520

700

840

980

1120

21.4

30.1

38.8

47.6

56.5

65.4

74.1

47
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125 Ah*

2 PzV

3 PzV

4 PzV

5 PzV

6 PzV

7 PzV

8 PzV

250

375

500

625

750

875

1000

20.8

29.1

37.5

46.1

54.6

63.2

71.7

47

65

83

101

119

137

155

Cellaszélesség Tárolóképesség Tömeg Hossz
198 mm Ah(C5) (kg) (mm)

Cellaszélesség Tárolóképesség Tömeg Hossz
198 mm Ah(C5) (kg) (mm)
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Gondozásmentes 
(nem kell a vizet pótolni)

Opcionális: 
robbanásbiztos kivitel 

Névleges
kapacitás

Újra 
felhasználható

Páncéllemez Zárt Egyedi cella

Altalános terhelési görbe
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TRACTION BULL
GÉLES MEGHAJTÓ 

AKKUMULÁTOR

Csavarozott PzV cellák gyártmánycsaládja
PzV cellák (csavarozott) 198 mm széles

A: Banner GmbH, A-4021 Linz, Banner Straße 1, 
Tel. 0732/3888-0, Fax 0732/3888-21598 , e-mail: office@bannerbatterien.com

HU: Banner Batterien Hungária Kft, H-2330 Dunaharaszti, Ipari park, Jedlik Ányos u. 6,
Tel. +36/24/491 891, Telefax +36/24/491 892, e-mail: office.bhb@bannerbatteries.com

Kirendeltségek:
H-4081 Hajdúnánás, Fürdő u. 1, Tel./Telefax 052/570 515, e-mail: office.bhh@bannerbatteries.com
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